IPC4PROIPC4PRO
DERNİERDERNİER
Communication
Protection
d'étanchéité
3 ports
Ethernet
INDUSTRİELINDUSTRİEL

Aluminium | Couleur du corps : gris métallisé [En
option : noir]
CLASSE DE PROTECTION IP Façade IP65 + Bords intérieurs sergés Façade IP65 + Bords intérieurs sergés
SYSTÈMES D'EXPLOITATION PRIS EN
CHARGE
Pré-installation : Windows 10 Professionnel |
[Licence exclue] Pris en charge : Windows 10 |
Windows 11 | Linux
Pré-installation : Windows 10 Professionnel |
[Licence exclue] Pris en charge : Windows 10 |
Windows 11 | Linux
CERTIFICATS CE/FCC/ROHS/ISO CE/FCC/ROHS/ISO
PANNEAU PC INDUSTRIEL IPC4PRO
* L'USB sur le panneau avant n'est pas disponible sur les modèles 21,5" et supérieurs.
CODE PRODUIT DIMENSION RÉSOLUTION RAPPORT D'ÉCRAN LUMINOSITÉ CONTRASTE POIDS
IPC4PRO-101W 10.1" TFT LCD 1280 x 800 16:10 400 cd/m² 800:1 3
IPC4PRO-104W 10.4" TFT LCD 1024 x 768 4:3 350 cd/m² 900:1 3
IPC4PRO-116W 11.6" TFT  LCD 1920 x 1080 16:10 400 cd/m² 800:1 3
IPC4PRO-120W 12" TFT LCD 1024 x 768 4:3 400 cd/m² 800:1 4
IPC4PRO-121W 12.1" TFT LCD 1280 x 800 16:10 350 cd/m² 1000:1 4
IPC4PRO-150W 15" TFT LCD 1024 x 768 4:3 420 cd/m² 800:1 4
IPC4PRO-156W 15.6" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 5
IPC4PRO-170W 17" TFT LCD 1280 x 1024 5:4 250 cd/m² 1000:1 5
IPC4PRO-173W 17.3" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 350 cd/m² 1000:1 6
IPC4PRO-185W 18.5" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 350 cd/m² 1000:1 6
IPC4PRO-190W 19" TFT LCD 1280 x 1024 5:4 250 cd/m² 1000:1 7
IPC4PRO-215W 21.5" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 7
IPC4PRO-238W 23.8″ TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 9
IPC4PRO-270W 27″ TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 11
Intel®Celeron® Intel® Core™ i3 - i5 - i7
CODE PRODUIT DIMENSIONS EXTÉRIEURES TAILLE DE COUPE DIMENSIONS EXTÉRIEURES TAILLE DE COUPE
IPC4PRO-101W 257 x 193 x 64 248.5 x 185 257 x 193 x 80 248.5 x 185
IPC4PRO-104W 264 x 228 x 64 253 x 217 264 x 228 x 80 253 x 217